

Dni Otwarte Funduszy Europejskich

Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE) to największe wydarzenie związane z Funduszami Europejskimi w Polsce! Beneficjenci otwierają swoje drzwi, a wśród nich ŁDK! **Już 26 września o 19:00** na scenie Łódzkiego Domu Kultury wystąpi znany szerokiej publiczności łódzki raper

O.S.T.R. W tym roku DOFE odbywać się będzie już po raz siódmy, w wyjątkowej odsłonie - online! Bądź z nami podczas koncertu i oglądaj go na żywo. Możesz też wygrać wejściówkę w konkursach radiowych i na profilu Zmieniamy Łódzkie na Facebooku. Szczegóły możesz też poznać na www.rpo.lodzkie.pl

Na wydarzenie zaprasza Grzegorz Schreiber, Marszałek Województwa Łódzkiego.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to największe wydarzenie związane z Funduszami Europejskimi w Polsce. W tym roku odbywać się będzie już po raz siódmy, w wyjątkowej odsłonie - online! Bądź z nami podczas kulminacyjnego weekendu 25 - 27 września 2020 roku na www.dniotwarte.eu, oglądaj programy na żywo, weź udział w koncertach, warsztatach i konkursach z nagrodami! Na wydarzenie zaprasza Marszałek Województwa Łódzkiego Grzegorz Schreiber.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to także część szerszej kampanii, prowadzonej przez Komisję Europejską: #EuropeInMyRegion, podczas której pokazujemy, jak wiele projektów zrealizowano z unijnym wsparciem. Specjalnie na tą okoliczność Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego przygotował wirtualne spotkania z beneficjentami, którzy otrzymali środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego.

Pracownicy Akademii Sztuk Pięknych opowiedzą o tajnikach właściwego ubioru i dowiemy się, jak dobrać odpowiedni strój na rozmowę kwalifikacyjną. Pyszne, zdrowe i kolorowe smoothie, które dodają energii, zawierają antyoksydanty i cenne składniki mineralne przygotują dla nas uczniowie Zespołu Szkół w Rawie Mazowieckiej. Będziemy mieli okazję odbyć warsztaty kulinarne prowadzone przez przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich z Warty i Skierniewic - oprócz tradycyjnych przazoków czy klusek żelaznych wykonamy potrawy wegetariańskie i wegańskie oraz dowiemy się więcej o smakach Łódzkiego.

Bez konieczności przemieszczania się zrobimy sobie wycieczkę po Łódzkim i odwiedzimy ZOO SAFARI w Borysewie, gdzie mieszka ponad 90 gatunków zwierząt. Zobaczymy Termy Uniejów, które stały się rozpoznawalne w całej Polsce, a na koniec zajrzemy do Bełchatowa i zwiedzimy pierwszą w kraju multimedialną ekspozycję o węglu - czarnym złocie w PGE Giganty Mocy.

Dla fanów muzyki Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego również przygotował niesamowite atrakcje.

Już 26 września można będzie wziąć udział w koncercie online, który transmitowany będzie z Łódzkiego Domu Kultury, a wystąpi tam znany szerokiej publiczności łódzki raper O.S.T.R. Dzień później 27 września w Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina odbędą się koncerty Marcina Maciejczaka oraz Queen Symfonicznie - do zobaczenia online od 18:30. Zapraszamy na stronę dniotwarte.eu

Warto zajrzeć na www.dniotwarte.eu już dziś gdzie możecie poznać fascynujące historie

beneficjentów - ponad 30 success story z Łódzkiego!!! A w najbliższy weekend pod podanym adresem odbędą warsztaty online i koncerty.

Poza tym na profilu [Facebook „Zmieniamy Łódzkie”](#) możecie wygrać atrakcyjne nagrody w ramach akcji DOFE!